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Sa herÃ« kujtoj
ditÃ«n kur jan larguar flokÃ«t e tu

ende i kam lÃ«nduar
me sytÃ« e tu nÃ« sytÃ« e mi kÃ«rkoje
ishte besi, a ndoshta mos ndyshoje ti

unÃ« si atÃ«her sot e kujtoj
jo jo nuk mundem ta harroj

ftora nga lart, fshehtas po na pÃ«rgjonte njÃ« vesÃ« e arthÃ«
nga syri po pikonte, jo si harroj

oh sa tÃ« bukur ato syÃ« si harroj
dÃ« na pÃ«rgjonte me zili
jo nuk harrohen ato syÃ«
dÃ« na pÃ«rgjonte me zili

i besoj i besoj
zÃ«mrÃ«n e sytÃ« e tua

se aty gjej tÃ« gjith ato qÃ« dua
se aty ndjej qjellin dhe kaltÃ«rsinÃ«

yjet i gjej, aty vesÃ«n time gjej

jo se kuptoj pse njerzit nuk besojnÃ«
nÃ« hÃ«nÃ« a nÃ« qjell, dhe yjet dashurojnÃ«

jo nuk e di, jo pse na shohin me zili
nuk e di, hÃ«na dhe yjet kur trishtojnÃ«

per qjellin falin kaltÃ«rsi
per njerzit falin dashuri

i besoj i besoj
zÃ«mrÃ«n e sytÃ« e tua

se aty gjej tÃ« gjith ato qÃ« dua
se aty ndjej qjellin dhe kaltÃ«rsinÃ«

yjet i gjej, aty vesÃ«n time gjej
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